招标公告附件1：
投标报名资格审查指引表
	序号
	项目内容
	资格条件
	评审资料
	所在页码

	1
	营业执照
	投标人必须遵守国家有关的法律、法规，并具有独立法人资格，具有独立承担民事责任的能力。
	需提供有效营业执照的复印件加盖公章

	2
	联合体说明
	本项目不接受联合体投标
	需提供说明并加盖公章

	3
	信用记录
	未列入“信用中国”网站失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单
	投标人自行通过“信用中国”网站（creditcity．creditchina．gov．cn）提供查询结果网页打印件加盖公章

	4
	合同及中标证明
	2019年1月1日起至报名时间止承办过5万平方米及以上展会门禁、票证服务企业，并同时具有现场制证服务及入场服务运维的企业。
	提供案例合同关键页，合同关键页包含但不限于项目名称、业主方名称、合同主要内容、签订时间、履约地点、甲乙双方盖章等信息，未按要求提供相应资料者，业绩证明无效。
合同内不体现规模的可提供展会官方报道规模或其他可信证明（以评委意见为准）并加盖公章。

	5
	投标人
	法人授权人联系电话和邮箱
	需提供证明并加盖公章

注：
1．以上资格审查合格条件标准中如出现一处不符合要求，其投标报名将不被接受；
2．评议标准以招标人和招标机构的意见为准；
3．以上资料各项证书的有效期请自行核对并在报名时提交。
招标公告附件2：
法定代表人身份证明书
 　　同志，现任我单位职务，为法定代表人，特此证明。
有效日期：　　　　　　签发日期：　　　　　单位：（盖章）
附：代表人性别：　　　年龄：　　　　　　　工作证号码：
营业执照号码：　　　　经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人；
      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖；
      3.将此证明书提交对方作为合同附件。
	附：法定代表人身份证复印件

招标公告附件3：
法定代表人授权委托书
    兹授权（）同志，为我方办理（）项目的代理人，其权限是：
授权单位：（盖章）　　　　　　法定代表人（签名或盖章）
有效期限：至　　年　　月　　日，签发日期：
附：代理人性别：　　年龄：　　职务：　　　　工作证号码：
联系电话：            邮箱：
营业执照号码：　　　　经济性质：
主营（产）：
兼营（产）：
经营许可证号码：
主营：
兼营：
说明：1.法定代表人为企业事业单位、国家机关、社会团体的主要行政负责人；
      2.内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖；
      3.将此证明书提交对方作为合同附件。

	附：授权代表身份证复印件

 1 / 4